   !"#$%&'#()!)*  !
p.70
L
A
 B
O
NNE FIXATION !
CNA

Support maçonnerie creuse : (reprise de charges des ancrages à vérifier)
• Ancrage chimique Ø 10 : résine AT-HP ou POLY-GP + tige filetée LMAS M10-120/25
                                          + tamis SH M16-130
Données techniques
ADAPTATEURS / ADAPTORS /  ADAPTADORESSBE / Sabots à ailes extérieures type B-TF spécial MBOC
Bois porté
Larg.
Hauteur
Min. Max.
45 170 252
MODELE
Dimensions en mm
Fixations Valeurs caractéristiques [kN]
BOIS/BOIS Classe C24Porteur Porté
A B C Ep. Nbre - Pointes annelées Descendante Ascendante
SBE45/168/TF 45 167,5 55 1,5 6 - 4,0 x 35 2 - 4,0 x 35 6,0 2,7
Fixations
Applications
SUPPORT :
Porteur : bois massif, bois composite, lamellé collé, béton, acier.

166 230,3
76
134,5 183
164,5 228
80
132,5 180
162,5 225
90 157,5 217,5
98 153,5 211,5
100 152,5 210
MODELE
Dimensions en mm
Fixations Valeurs caractéristiques [kN]
BOIS/BOIS Classe C24Porteur Porté
A B C Ep. Nbre - Pointes annelées Descendante Ascendante Latérale Traction
SBE32/99 32 99 55 1,5 12 - 4,0 x 35 6 - 4,0 x 35 10,2   8,5   2,7   4,9
SBE32/114 32 114 55 1,5 12 - 4,0 x 35 8 - 4,0 x 35 11,9   8,5   3,5   4,9
SBE36/97 36 97 55 1,5 12 - 4,0 x 35 6 - 4,0 x 35   9,9   8,5   2,8   4,9
SBE36/112 36 112 55 1,5 12 - 4,0 x 35 8 - 4,0 x 35 11,6   8,5   3,7   4,9
SBE36/142 36 142 55 1,5 14 - 4,0 x 35 10 - 4,0 x 35 20,1 13,9   4,3   6,1
SBE38/96 38 96 55 1,5 12 - 4,0 x 35 6 - 4,0 x 35   9,8   8,5   2,9   4,9
SBE38/111 38 111 55 1,5 12 - 4,0 x 35 8 - 4,0 x 35 11,5   8,5   3,8   4,9
SBE38/141 38 141 55 1,5 14 - 4,0 x 35 10 - 4,0 x 35 20,0 13,9   4,4   6,1
SBE38/171 38 171 55 1,5 18 - 4,0 x 35 12 - 4,0 x 35 23,5 20,0   4,9   7,3
SBE40/95 40 95 55 1,5 12 - 4,0 x 35 6 - 4,0 x 35   9,6   8,5   3,0   4,9
SBE40/110 40 110 55 1,5 12 - 4,0 x 35 8 - 4,0 x 35 11,4   8,5   3,9   4,9
SBE40/140 40 140 55 1,5 14 - 4,0 x 35 10 - 4,0 x 35 19,9 13,9   4,5   6,1
SBE45/93 45 92,5 55 1,5 12 - 4,0 x 35 6 - 4,0 x 35   9,2   8,5   3,1   4,9
SBE45/108 45 107,5 55 1,5 12 - 4,0 x 35 8 - 4,0 x 35 11,0   8,5   4,1   4,9
SBE45/138 45 137,5 55 1,5 14 - 4,0 x 35 10 - 4,0 x 35 19,6 13,9   4,8   6,1
SBE45/168 45 167,5 55 1,5 18 - 4,0 x 35 12 - 4,0 x 35 23,5 20,0   5,4   7,3
SBE48/91 48 91 55 1,5 12 - 4,0 x 35 6 - 4,0 x 35   8,9   8,5   3,1   4,9
SBE48/106 48 106 55 1,5 12 - 4,0 x 35 8 - 4,0 x 35 14,0 11,3   4,1   4,9
SBE48/136 48 136 55 1,5 14 - 4,0 x 35 10 - 4,0 x 35 19,4 13,9   4,9   6,1
SBE48/166 48 166 55 1,5 18 - 4,0 x 35 12 - 4,0 x 35 23,5 20,0   5,5   7,3
SBE51/90 51 89,5 55 1,5 12 - 4,0 x 35 6 - 4,0 x 35 13,3 13,1   4,8   4,9
SBE51/105 51 104,5 55 1,5 12 - 4,0 x 35 8 - 4,0 x 35 19,8 16,6   6,4   4,9
SBE51/135 51 134,5 55 1,5 14 - 4,0 x 35 10 - 4,0 x 35 26,6 20,3   7,4   6,1
SBE51/165 51 164,5 55 1,5 18 - 4,0 x 35 12 - 4,0 x 35 31,0 26,6   8,3   7,3
SBE60/85 60 85 55 1,5 12 - 4,0 x 50 6 - 4,0 x 50 12,2 13,1   4,9   7,8
SBE60/100 60 100 55 1,5 12 - 4,0 x 50 8 - 4,0 x 50 18,9 16,6   6,2   7,8
SBE60/130 60 130 55 1,5 14 - 4,0 x 50 10 - 4,0 x 50 26,4 20,3   7,8   9,8
SBE60/160 60 160 55 1,5 18 - 4,0 x 50 12 - 4,0 x 50 31,0 26,6   9,0 11,8
SBE64/83 64 83 55 1,5 12 - 4,0 x 50 6 - 4,0 x 50 11,7 13,1   4,8   7,8
SBE64/98 64 98 55 1,5 12 - 4,0 x 50 8 - 4,0 x 50 18,3 16,6   6,1   7,8
SBE64/128 64 128 55 1,5 14 - 4,0 x 50 10 - 4,0 x 50 26,0 20,3   7,7   9,8
SBE64/158 64 158 55 1,5 18 - 4,0 x 50 12 - 4,0 x 50 31,0 26,6   9,2 11,8
SBE70/95 70 95 55 1,5 12 - 4,0 x 50 8 - 4,0 x 50 17,6 16,6   5,9   7,8
SBE70/125 70 125 55 1,5 14 - 4,0 x 50 10 - 4,0 x 50 25,5 20,3   7,4   9,8
SBE70/155 70 155 55 1,5 18 - 4,0 x 50 12 - 4,0 x 50 31,0 26,6   9,5 11,8
SBE73/124 73 123,5 55 1,5 14 - 4,0 x 50 10 - 4,0 x 50 25,2 20,3   7,3   9,8
SBE73/154 73 153,5 55 1,5 18 - 4,0 x 50 12 - 4,0 x 50 31,0 26,6   9,6 11,8
SBE76/122 76 122 55 1,5 14 - 4,0 x 50 10 - 4,0 x 50 24,9 20,3   7,2   9,8
SBE76/152 76 152 55 1,5 18 - 4,0 x 50 12 - 4,0 x 50 31,0 26,6   9,6 11,8
SBE80/120 80 120 55 1,5 14 - 4,0 x 50 10 - 4,0 x 50 24,5 20,3   7,1   9,8
SBE80/150 80 150 55 1,5 18 - 4,0 x 50 12 - 4,0 x 50 31,0 26,6   9,5 11,8
SBE90/145 90 145 55 1,5 18 - 4,0 x 50 12 - 4,0 x 50 31,0 26,6   9,1 11,8
SBE98/141 98 141 55 1,5 18 - 4,0 x 50 12 - 4,0 x 50 31,0 26,6   8,8 11,8
SBE100/140 100 140 55 1,5 18 - 4,0 x 50 12 - 4,0 x 50 31,0 26,6   8,7 11,8
CLOUAGE TOTAL
Bois porté
Larg.
Hauteur